
DECRETO RETTORALE
N°105 DEL 12 LUGLIO 2011

VISTI  gli artt. 84 e seguenti del D.P.R. n.396 del 03 novembre 2000;

VISTA l’immatricolazione effettuata dalla studentessa,Michaela BOSNYÀKOVÀ,nata a Bratislava 
(Slovacchia) il 15.12.1982,al corso di laurea in “Operatori pluridisciplinari e interculturalità d’area 
mediterranea”(classe L-6 –servizio sociale),per l’A.A. 2007/08,presso l’Università per stranieri 
“Dante Alighieri” di Reggio Calabria;

VISTE le iscrizioni sottoscritte dalla suddetta studentessa per il 2° e 3° anno del il citato corso di 
laurea,rispettivamente per gli aa.aa. 2008/09 e 2009/2010;

VISTI gli atti di carriera (esami superati,tirocinio,registrazione tasse ecc.), relativi alla studentessa 
Michaela Bosnyàkovà;

VISTA l’istanza prodotta dalla citata studentessa,con la quale la medesima chiede che in tutti gli atti 
effettuati da questa Università  a favore della studentessa Bosnyàkovà venga cambiato  il  cognome 
da Bosnyàkovà  a MILASI,cognome del marito, con cui ha contratto matrimonio, in data 
19.06.2010;

VISTO l’atto di matrimonio, redatto dall’ufficio anagrafe del Comune di Chorvàtsky Grob, in data 
19.06.2010, tradotto, in lingua italiana, da traduttori abilitati, riconosciuti dal Ministero di Giustizia 
della Repubblica Slovacchia, nel quale si attesta l’avvenuto matrimonio tra i coniugi Sig.a Michaela 
Bosnyàkovà, cittadina slovacca, ed il Sig. Massimiliano Milasi, cittadino italiano;

VISTA la carta di identità numero AS4602646 intestata alla Sig.a Michaela MILASI, nata a 
Bratislava (SVK) il 15 .12.1982, rilasciata,in data 25.01.2011, dal Comune di Reggio Calabria che 
ha riconosciuto alla medesima l’utilizzo del cognome del marito, in cambio del proprio.

                                                               D E C R E T A

Per effetto di quanto sopra specificato,tutti gli atti di carriera, emessi dall’Università per stranieri 
“Dante Alighieri “ di Reggio Calabria a favore della studentessa   Michaela Bosnyàkovà, sono 
riconosciuti validi e imputabili, in quanto stessa persona, alla Sig.a Michaela MILASI.

                                                                                                     IL RETTORE 
                                                                                            (Prof. Salvatore Berlingò)


